
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

 

 

                      

 
 

 

DECRETO  DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI PER IL PALAZZETTO DELLO SPORT 

A.S. 2021/22 

     

          Mazara del Vallo, 22/12/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 129/2018; 

- Visto il D.A. n° 7753/2018; 

- Visto la richiesta di offerte per la fornitura del servizio pullman per il trasporto alunni per iol Palazzetto dello Sport; 

- Viste le offerte pervenute nei termini; 

- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n.12257 del 22/12/2021 , in merito alla 

mvalutazione delle offerte; 

- Preso atto che l’unica offerta presentata è quella presentata da “Autoservizi Siberiana Soc. Coop.”; 

- Preso atto del ribasso effettuato; 

- Viste le dichiarazioni richieste e rese dal rappresentante. 

 

DETERMINA 

Di approvare la graduatoria provvisoria come di seguito specificata: 

GRADUATORIA OFFERENTI 

Nominativo Azienda 

1- Autoservizi Siberiana Soc. Coop. 

 

Sono ammessi ricorsi nel termine di 7 gg. dalla presente. Decorso tale termine si procederà con la graduatoria definitiva 

e alla relativa assegnazione del servizio. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
              (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D.lgs. 39/93) 

 
 
     
 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



